Vereinsmeisterschaft Kurzwaffe 2025
Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz

1002 - Pistole tiber 9 mm

Name

Guntsch, Christian
Rosenberg, Johannes

Lorek, Matthias
Unger, Svetlana
Kléppel, Andreas
Unger, Arnold
Dietrich, Michael

Overall

Platz

1006 - Revolver bis .38

Name

Dittrich, Alexander
Guntsch, Christian

Lorek, Matthias

Goerg, Alexander

Kléppel, Andreas

Rosenberg, Johannes

Overall

Platz

1007 - Revolver tUber .38

Name

Guntsch, Christian
Goerg, Alexander
Rosenberg, Johannes

Unger, Svetlana
Labs, Sabrina
Labs, Claus
Dietrich, Michael

Overall

Platz

Name

Guntsch, Christian
Rosenberg, Johannes

1008 - Revolver Magnum bis .357
Overall

Platz

Name

Dittrich, Alexander

Seite 1

Datum

Samstag,
Samstag,
Mittwoch,
Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,

Datum

14. Juni 2025

12. Juli 2025

24. September 2025
13. September 2025
14. Juni 2025

18. Oktober 2025
14. Juni 2025

Freitag, 27. Juni 2025

Samstag,
Mittwoch,
Samstag,
Samstag,
Samstag,

Datum

Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,

Datum

Samstag,
Samstag,

Datum

13. September 2025
24. September 2025
13. September 2025
18. Oktober 2025

9. August 2025

9. August 2025

12. Juli 2025

13. September 2025
13. September 2025
13. September 2025
18. Oktober 2025
13. September 2025

9. August 2025
18. Oktober 2025

Freitag, 27. Juni 2025

|  02.11.2025, 17:14 Uhr

Ergebnis
181
176
163
146
144
136

94

Ergebnis

181
178
166
151
151
142

Ergebnis
175
168
163
154
132
112
111

Ergebnis

182
159

Ergebnis
181

10er
7

PR, WEFE oo

10er
7

NN WO

10er
5

OO NN

10er

9
6

10er
7

i-10er
2

OO FrEFRPEFEN

i-10er

ORr R ORR

i-10er

OCORDNRRR

i-10er

3
3

i-10er
4



1009 - Revolver Magnum uber .357

Overall
Platz Name

Lorek, Matthias

Datum

Samstag, 18. Oktober 2025

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall
Platz Name

Guntsch, Christian

Rosenberg, Johannes

Dittrich, Alexander
Unger, Svetlana
Unger, Arnold
Labs, Sabrina

Datum

Samstag, 19. Juli 2025
Samstag, 19. Juli 2025
Freitag, 27. Juni 2025
Samstag, 13. September 2025
Samstag, 13. September 2025
Freitag, 25. Juli 2025

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall
Platz Name

Guntsch, Christian

Rosenberg, Johannes

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Overall
Platz Name

Dittrich, Alexander

Rosenberg, Johannes

Datum

Sonntag, 8. Juni 2025
Samstag, 12. Juli 2025

Datum

Freitag, 27. Juni 2025
Samstag, 18. Oktober 2025

1015 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .32 S&W long

Overall

Platz Name

Rosenberg, Johannes

Guntsch, Christian

Seite 2

Datum

Freitag, 22. August 2025
Samstag, 19. Juli 2025

|  02.11.2025, 17:14 Uhr

Ergebnis

167

Ergebnis

188
184
180
170
157
136

Ergebnis

191
186

Ergebnis

162
148

Ergebnis

184
180

10er

1

10er

9

o oo 01

10er
13

8

10er

4
3

10er
10

9

i-10er

i-10er

O P~ WNW

i-10er

i-10er

i-10er



Vereinsmeisterschaft Kurzwaffe 2025
Kurzwaffe 25 Meter Kombi

1112 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Rosenberg, Johannes Samstag, 12. Juli 2025 371 19 5

Seite3 | 02.11.2025, 17:14 Uhr





