Vereinsmeisterschaft Kurzwaffe 2025 Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm

റ	ve	ra	II

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Guntsch, Christian	Samstag, 14. Juni 2025	181	7	2
	Rosenberg, Johannes	Samstag, 12. Juli 2025	176	6	2
	Lorek, Matthias	Mittwoch, 24. September 2025	163	5	1
	Unger, Svetlana	Samstag, 13. September 2025	146	1	1
	Klöppel, Andreas	Samstag, 14. Juni 2025	144	3	1
	Unger, Arnold	Samstag, 18. Oktober 2025	136	1	0
	Dietrich, Michael	Samstag, 14. Juni 2025	94	1	0

1002 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Dittrich, Alexander	Freitag, 27. Juni 2025	181	7	1
	Guntsch, Christian	Samstag, 13. September 2025	178	6	1
	Lorek, Matthias	Mittwoch, 24. September 2025	166	4	0
	Goerg, Alexander	Samstag, 13. September 2025	151	3	1
	Klöppel, Andreas	Samstag, 18. Oktober 2025	151	2	1
	Rosenberg, Johannes	Samstag, 9. August 2025	142	2	0

1006 - Revolver bis .38

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Guntsch, Christian	Samstag, 9. August 2025	175	5	1
	Goerg, Alexander	Samstag, 12. Juli 2025	168	2	1
	Rosenberg, Johannes	Samstag, 13. September 2025	163	5	1
	Unger, Svetlana	Samstag, 13. September 2025	154	5	2
	Labs, Sabrina	Samstag, 13. September 2025	132	2	1
	Labs, Claus	Samstag, 18. Oktober 2025	112	0	0
	Dietrich, Michael	Samstag, 13. September 2025	111	0	0

1007 - Revolver über .38

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Guntsch, Christian	Samstag, 9. August 2025	182	9	3
	Rosenberg, Johannes	Samstag, 18. Oktober 2025	159	6	3

1008 - Revolver Magnum bis .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Dittrich, Alexander	Freitag, 27. Juni 2025	181	7	4

1009 - Revolver Magnum über .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Lorek, Matthias	Samstag, 18. Oktober 2025	167	1	1

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Guntsch, Christian	Samstag, 19. Juli 2025	188	9	3
	Rosenberg, Johannes	Samstag, 19. Juli 2025	184	9	3
	Dittrich, Alexander	Freitag, 27. Juni 2025	180	5	2
	Unger, Svetlana	Samstag, 13. September 2025	170	6	3
	Unger, Arnold	Samstag, 13. September 2025	157	6	4
	Labs, Sabrina	Freitag, 25. Juli 2025	136	0	0

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Guntsch, Christian	Sonntag, 8. Juni 2025	191	13	5
	Rosenberg, Johannes	Samstag, 12. Juli 2025	186	8	2

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Dittrich, Alexander	Freitag, 27. Juni 2025	162	4	0
	Rosenberg, Johannes	Samstag, 18. Oktober 2025	148	3	1

1015 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .32 S&W long

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Rosenberg, Johannes	Freitag, 22. August 2025	184	10	5
	Guntsch, Christian	Samstag, 19. Juli 2025	180	9	3

Vereinsmeisterschaft Kurzwaffe 2025 Kurzwaffe 25 Meter Kombi

1112 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall

PlatzNameDatumErgebnis10eri-10erRosenberg, JohannesSamstag, 12. Juli 2025371195